Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       18.07.2013 года

           н.п. Пушной
                                  №  94
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования сельское поселение Пушной
Кольского района Мурманской области за II квартал 2013 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 года и  Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Пушной Кольского района Мурманской области, утвержденным Решением Совета депутатов сельского поселения Пушной от 25.04.2013 № 33/13, администрация сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области постановляет:
1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области за II квартал 2013 года согласно приложению:

- доходы – 6 905,0 тыс. рублей;

- расходы – 7 192,9 тыс. рублей;

- дефицит – 287,9 тыс. рублей.
2. Настоящее  постановление обнародовать в установленном порядке.
Глава  сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                              В.В. Исаев
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Пушной  Кольского района Мурманской области

от 18.07.2013 № 94
Отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области
за II  квартал  2013 года
тыс. руб.
	Коды бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
	План                      на 2013 год
	Исполнено на 1.07.2013

	Процент  исполнения

	000 1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3 754,1
	1 448,9
	38,6

	Налоговые доходы
	3 165,0
	1 065,4
	33,7

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	2 400,0
	878,4
	36,6

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	250,0
	85,6
	34,2

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	515,0
	101,4
	19,7

	Неналоговые доходы
	589,1
	383,5
	65,1

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	506,1
	195,5
	38,6

	000 1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	83,0
	188,0
	226,5

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	43 841,5
	5 456,1
	12,4

	000 2 02 01000 00 0000 000
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	16 223,0
	4 859,1
	30,0

	000 2 02 02000 00 0000 000
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	27 447,0
	429,0
	1,6

	000 2 02 03000 00 0000 000
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	168,6
	168,0
	99,6

	000 2 02 04000 00 0000 000
	Иные межбюджетные трансферты
	2,9
	0
	0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	47 595,6
	6 905,0
	14,5

	РАСХОДЫ

	0100
	Общегосударственные вопросы
	5 995,3
	2 523,7
	42,1

	0200
	Национальная оборона
	164,6

	46,2
	28,1

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	318,2
	58,6
	18,4

	0400
	Национальная экономика
	4 733,3
	99,9
	2,1

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	32 232,6
	1 586,6
	4,9

	0700
	Образование
	108,0
	0,0
	0

	0800
	Культура и  кинематография
	5 888,9
	2 877,9
	48,9

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	49 440,9
	7 192,9
	7,5

	ПРОФИЦИТ бюджета (со знаком "плюс") или                                                                                                   ДЕФИЦИТ бюджета (со знаком "минус")
	- 1 845,3
	- 287,9